СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22  декабря  2015  года                                                                               №  82
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 18.05.2006 года № 41

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 года № 29 «Об утверждении порядка осуществления  муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 18.05.2006 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Волховском муниципальном районе».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.